
 

 

Dekretas skelbtas: Žin., 2008, Nr. 75-2931 

Neoficialus dekreto tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

DEKRETAS 

DĖL ALOVĖS HERBO TVIRTINIMO 

2008 m. birželio 28 d. Nr. 1K-1420 

Vilnius

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės herbo, kitų herbų ir herbinių ženklų 

įstatymu ir atsižvelgdamas į Lietuvos heraldikos komisijos išvadą, 

t v i r t i n u ALOVĖS herbą. 

Straipsnio pakeitimas: 

Nr. 1K-1482, 2008-08-18, Žin., 2008, Nr. 95-3719 (2008-08-21) 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS                   VALDAS ADAMKUS 
 

______________ 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Prezidentas, Dekretas 
Nr. 1K-1482, 2008-08-18, Žin., 2008, Nr. 95-3719 (2008-08-21) 

DĖL RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2008 M. RUGPJŪČIO 12 D. DEKRETO NR. 1K-1479, 2008 M. RUGPJŪČIO 

12 D. DEKRETO NR. 1K-1478, 2008 M. RUGPJŪČIO 12 D. DEKRETO NR. 1K-1477, 2008 M. LIEPOS 29 D. 

DEKRETO NR. 1K-1465, 2008 M. LIEPOS 29 D. DEKRETO NR. 1K-1464, 2008 M. BIRŽELIO 28 D. DEKRETO 

NR. 1K-1420, 2008 M. BIRŽELIO 28 D. DEKRETO NR. 1K-1421, 2008 M. BIRŽELIO 4 D. DEKRETO NR. 1K-

1367, 2008 M. GEGUŽĖS 19 D. DEKRETO NR. 1K-1347, 2008 M. GEGUŽĖS 19 D. DEKRETO NR. 1K-1346 

PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušrinė Trapinskienė (2008-08-28) 
                  autrap@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=323537&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=325984&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=325984&b=

